ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"1б" поября 201б г.

<<О проведенип публичных слушанпй
по проекгу внесенпя измепеяий п дополнепий
в <<Правила землепользования п застройкп>>

В целях своевременного исполнениJI порr{ения Замесмтеля

Председателя Правительства Российской Федерачии Козака,Щ,Н, от

оj.о+.zоtsг. ]Ф дt-п9_2270 по вопросу приведениJI правиJI землепользованиJI

и застройкИ с точки зреЕиrI полноты предусмотреЕных ими сведении в

.ооrчЪrar""" с требованиями ГралостроительЕого кодекса Российской

Федерации, руководствуясь ст,3 1,32,33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федера,тlьным законом <Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации> от

оЬ.tо.zооЗ м l31-Фз, в соответствии с Положецием <О порядке проведени,I

n!Onrr""r* слушаний в городском поселении <Город Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести20января2017годав16-00часоВВактоВомзаJIеадминистации
,yJrurn-"roro р"йоrч <Тарусский район> публичные слушация по

вопросу:
о внесении изменений и дополнений в Правила земJIепользования и

застройки городского поселения <Город Тарус1>

2. Предложения по внесению изменений в Правила землепользования и

застройки городского поселения <город Таруса> принимаются по адресу :

г. Таруса, ул. Р. JIrоксембург, д, 18,

3. Опубликовать данное постаноыIение в газете <октябрь> и на сайте

городского поселения <Город Таруса>

МУНИЦИПАЛЬ ноЕ оБр АзовАниЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ <<горо тАРУсА)

л}2

Глава мунпцппального образования _/,
городскоеПОСеЛеНИе }^^l?^,, zсzо;,{l_,
<<Горол Таруса> с2 "/ 2

(/,
Е.В. Котова